

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leif Rasmussen Holding ApS

Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 60 31

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2023

Leif Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Rasmussen Holding ApS
Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 60 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif H. Rasmussen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.425.481, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.924.156.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(20.683)	(31.010)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.421.068	1.883.824
Finansielle indtægter	1,2	596.247	962.144
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.849.834)</u>	<u>(4.949)</u>
Resultat før skat		2.146.798	2.810.009
Skat af årets resultat	4	<u>278.683</u>	<u>(203.896)</u>
Årets resultat		<u>2.425.481</u>	<u>2.606.113</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.421.068	(2.116.176)
Overført resultat		<u>(1.495.587)</u>	<u>4.107.889</u>
		<u>2.425.481</u>	<u>2.606.113</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	9.525.040	6.103.972
Finansielle anlægsaktiver		9.525.040	6.103.972
Anlægsaktiver i alt		9.525.040	6.103.972
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		240.275	354.832
Andre tilgodehavender		5.093	0
Udskudt skatteaktiv		278.683	0
Selskabsskat		136.877	0
Tilgodehavender		660.928	354.832
Værdipapirer	1	6.724.514	8.297.863
Værdipapirer		6.724.514	8.297.863
Likvide beholdninger		17.424	34.865
Omsætningsaktiver i alt		7.402.866	8.687.560
Aktiver i alt		16.927.906	14.791.532

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.478.120	6.057.052
Overført resultat		6.821.036	8.316.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Egenkapital		<u>16.924.156</u>	<u>14.613.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		0	174.659
Anden gæld		0	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>178.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>178.457</u>
Passiver i alt		<u>16.927.906</u>	<u>14.791.532</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.057.052	8.316.623	114.400	14.613.075
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	3.421.068	(1.495.587)	500.000	2.425.481
Egenkapital 31. december 2022	125.000	9.478.120	6.821.036	500.000	16.924.156

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.749.581)</u>	<u>893.279</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.724.514</u>	<u>8.297.864</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	10.443	13.647
Andre finansielle indtægter	<u>585.804</u>	<u>948.497</u>
	<u>596.247</u>	<u>962.144</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.849.834</u>	<u>4.949</u>
	<u>1.849.834</u>	<u>4.949</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	203.896
Årets udskudte skat	<u>(278.683)</u>	<u>0</u>
	<u>(278.683)</u>	<u>203.896</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2022	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2022	6.057.052	8.173.228
Årets resultat	3.421.068	1.883.824
Udbytte modtaget	0	(4.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	9.478.120	6.057.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.525.040	6.103.972

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	19.050.081	6.842.136